第２２期第３回京都市開発審査会

議 事 録

平成２７年１０月２９日

京都市役所本庁舎 Ｆ会議室

 午後１時００分開会した。

都市計画法施行令第４３条第１号及び京都市開発審査会条例第４条第２

項の規定に基づき，「第２２期京都市開発審査会の会長の選出について」に

係る審議を行った結果，全員一致で会長に須藤委員を選出した。

続いて，都市計画法施行令第４３条第２号及び京都市開発審査会条例第４

条第４項の規定に基づき須藤会長が会長代理として西山委員を指名した。

 次に，処分庁から付議基準改正に係る検討状況について報告した。

 続いて，事務局から次回付議予定案件（市街化調整区域における住宅の用

途変更）の事前説明及び事務連絡を行った。

午後２時４０分，須藤会長が閉会を宣言した。

平成２７年１０月２９日

（出席委員）

        会長  須藤 陽子

        委員  西山 峰広

                     委員  柏井

                     委員  山田 信祐

                  （欠席委員）

                     委員  上田 曜子

                     委員  樹下 ちえ子

        委員  多々納 裕一